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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
康文署青年探藝高中生藝術新體驗計劃 - <山海經>演前講座

及學生專場 $60 x 120人
2/11/2023 中四 122 $7,620.00 $62.46 E1, E2 中文， OLE

全級出席率達95%以上，從藝術角度欣賞中華文

化典籍並完成相關課業
✓ ✓

2 高中中文作家講座 15/11/2023 中四，五 230 $2,000.00 $8.70 E5 中文
兩級出席率達95%以上，大部分同學認同加深了

對動物的關愛之情及相關主題書籍之興趣
✓ ✓

3 高中動物文學讀書會6場 29/11/2023-6/3/2024 中四，五 12 $14,400.00 $1,200.00 E5 中文

中四級出席達70%，惟中五級課後活動豐富，跟

上課時間嚴重重叠，影響活動成效。最後完成微
型小説創作並推薦參賽作品。

✓ ✓ ✓

4 朝聖-認識聖堂歷史、建築特色及聖人故事 10/27/2023 中四 118 $6,340.00 $53.73 E2 宗教教育
全級出席率達90%以上，增加對聖堂歷史、建築

特色及聖人故事的認識。
✓

5 朝聖-認識聖堂歷史、建築特色及聖人故事 3/26/2024 中一 118 $6,920.00 $58.64 E2 宗教教育
全級出席率達91%以上，增加對聖堂歷史、建築

特色及聖人故事的認識。
✓

6
迪士尼款客服務體驗坊: 讓修讀同學透過於度假區內的酒店

及園區實地考察,認識款客服務專業領域的日常運作及所需

技能。

20/6/2024 中四 21 $9,200.00 $438.10 E1,E2 旅遊與款待
出席率100%，同學投入活動，100%認同活動能

增加他們對樂園酒店款待及園區運作的了解。
✓ ✓

7 單簧管、雙簧管及色士風班 09/2023-08/2024 中一至中五 3 $23,080.50 $7,693.50 E5 藝術（音樂）

大部分同學(100%)認同活動排練時間恰當。100%

同學認同樂器班增加他們對該樂器的興趣。導師

認為同學學習用功，進度亦理想。

✓

8 長笛班 09/2023-08/2024 中一至中五 2 $4,262.50 $2,131.25 E5 藝術（音樂）

大部分同學(100%)認同活動排練時間恰當。100%

同學認同樂器班增加他們對該樂器的興趣。另導

師認為學員有明顯進步，但有時會疏於練習而影

響進度。

✓

9 銅管班 09/2023-08/2024 中一至中五 3 $11,917.00 $3,972.33 E5 藝術（音樂）

大部分同學(100%)認同活動排練時間恰當。100%

同學認同樂器班增加他們對該樂器的興趣。導師

認為大部分學員上課認真，學習進度良好。

✓

10 流行樂隊 09/2023-08/2024 中一至中五 11 $14,933.00 $1,357.55 E5 藝術（音樂）

大部分同學(85%)認同活動排練時間恰當。超過

85%同學認同樂器班增加他們對該樂器的興趣。

導師認為透過上堂及表演，流行樂隊A班同學變

得謙虛及有責任心。而流行樂隊B班同學上堂表

現積極，並勇於嘗試。

✓

11 敲擊樂班 09/2023-08/2024 中一至中五 39 $62,515.00 $1,602.95 E5 藝術（音樂）

大部分同學(85%)認同活動排練時間恰當。超過

85%同學認同樂器班增加他們對該樂器的興趣。

導師認為本年新加入的同學抱有熱誠去學習，他

們主動學習而有好奇心。而高年級同學都有耐性

傳技授經驗和協助低年級的同學，讓他們更容易

掌握。

✓

12 敲擊樂比賽 02/2024-05/2024 中一至中五 21 $4,500.00 $214.29 E5 藝術（音樂） 同學們都能努力練習，在比賽中獲得隹績。 ✓

13 人聲樂團 09/2023-08/2024 中一至中五 5 $16,092.00 $3,218.40 E5 藝術（音樂）

大部分同學(85%)認同活動排練時間恰當。超過

85%同學認同樂器班增加他們對該樂器的興趣。

導師認為同學表現積極，並勇於嘗試，各自都有

一定的進步。

✓

14
職業體驗證書課程(OLE): 透過入校職業體驗,讓同學探索及

認識不同行業
29/04/2024 - 20/05/2024 中四 118 $55,000.00 $466.10 E1 生涯規劃組

80%同學同意活動增加他們對不同行業的認識及

了解工作實用技巧(Skills),反應正面。
✓

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

聖伯多祿中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用報告

對象

評估結果



15
生涯規劃領袖訓練: 讓生涯規劃領袖生有機會籌劃活動，協

助推廣生涯規劃訊息
2023-2024年度 中三至中五 18 $18,800.00 $1,044.44 E1 生涯規劃組

生涯規劃領袖生能推廣及參與生涯規劃活動,協助

籌備Career Week活動，他們大部份認同劃能訓練

組織活動的能力及加深對生涯規劃的了解

✓ ✓

16
全方位學習日_大學參觀: 讓中六同學認識本地大學的學習環

境及模式
2023年10月27日 中六 88 $3,560.00 $40.45 E2 生涯規劃組

84%同學同意活動增加了他們對大學的學習模式

及大學生活的了解。

98％同學認同活動能有助他們訂立升學的目標。

✓

17
全方位學習日_公司參觀: 讓中五同學認識職場世界的運作及

行業要求
2023年10月27日 中五 107 $31,000.00 $289.72 E1, E2 生涯規劃組

超過九成學生同意活動讓他們擴闊對行業的認

識、初步了解職場所需的工作技能和知識。
✓

18 競技日租場錢 4/30/2024 全校師生 650 $16,360.00 $25.17 E1 體育
大部分學生(70%)認同活動能加強他們禁毒及做

運動的訊息
✓

19 OLE課堂 10/2023-2/2024 中五至中六 200 $4,000.00 $20.00 E5 體育

大部分中五學生(80%)加強對新興運動的興趣，

強身健體。另外中六學生進行瑜珈活動，放鬆心
靈。

✓

20 木藍種植課程 (染學問道) Balance 29/09/2023 - 30/04/2024 中二至中五級 422 $24,900.00 $59.00 E5 視覺藝術科 ✓

木藍種植課程 (染學問道) - 「敲葉工作坊」 讓學生認識在學

校種植的木藍，並親自剪葉「敲葉，把葉子在小方巾上拼湊

圖案及敲染。

29/09/2023-31/10/2023 2E , 3D 55 視覺藝術科
大部份同學(90%)認同活動能增加他們對敲葉方

法的認識
✓

木藍種植課程 (染學問道) - 「紮染工作坊」 讓學生認識及學

習運用天然染料「木藍」的方法，並親身用小方巾紮染，提

高學生的環保意識。

25/03/2023-30/04/2024 中二級 121 視覺藝術科
大部份同學(80%)認同活動能增加他們對紮染方

法的認識
✓

木藍種植課程 (染學問道) - 「高中藝術教育課 -蠟染工作

坊」 讓學生認識及學習運用天然染料「木藍」的方法，並

親身以蠟染方式染布，加深對染布方法的認識。

25/03/2023-30/05/2024 中五級（5A,B,C) 66 視覺藝術科
大部份同學(80%)認同活動能增加他們對蠟染方

法的認識
✓

木藍種植課程 (染學問道) - 「高中視藝科工作坊」 讓學生認

識及學習運用天然染料「木藍」染布的方法，認識及親自

「萃取、製作染缸及紮染」的方法，加強對染布製作的認

識。

29/09/2023-30/05/2024
中五級視藝科學

生
17 視覺藝術科

大部份同學(80%)認同活動能增加他們對「萃

取、製作染缸及紮染」方法的認識
✓

木藍種植課程 (染學問道) - OLE 講座， 讓學生認識「木藍」

植物的特質、天然染料可以來自的植物種類及學習運用天然

染料「木藍」染布的方法，認識及了解藝術家的工作及創作

理念。

27/11/2024 中四級 120 視覺藝術科
大部份同學(70%)認同活動能增加他們對「木

藍」植物的特質的認識，提高學生的環保意識。
✓

21 F.6 基因改造偵探社 12/1/2023 中六 23 $4,710.00 $204.78 E1, E2 科學
90%同學同意活動能夠使自己更有信心應用所學

至真實情境，了解生物學對社會的貢獻。
✓ ✓ ✓

22 綠藝文青有機種植及環保工作坊 2023年10月至2024年5月 中一至中五 36 $45,100.00 $1,252.78 E1, E2 價值觀教育
95%學生認同有機種植課程和環保工作坊有助提

高環保意識及培養世界公民素養。
✓ ✓ ✓

23 人工智能繪畫工作坊 10/28/2023 中一到中五 15 $10,680.00 $712.00 E1 跨學科 (STEM)
全體同學認同活動能增加對人工智能的認識，並

將所學知識應用在開放日活動上
✓ ✓

24 RV電競賽車工作坊 4/27/2024 中二到中五 50 $24,000.00 $480.00 E1 跨學科 (STEM)
出席率達98%，出席同學認同活動能增加對電競

賽車的認識，並成功建構成品作競賽，提升解難
技巧

✓ ✓

25 領袖生訓練營 16-17/02/2024 中二至中五 37 $9,332.20 $252.22 E1 領袖訓練
出席率達九成以上，學生領袖能自行組織活動，

並從中培育及發展領袖才能及團隊精神
✓

26 領袖生訓練日 04/11/2023, 09/12/2023, 11/5/2024 中二至中五 47 $15,000.00 $319.15 E1, E5 領袖訓練
出席率達九成以上，學生領袖能積極參與活動，

並從中培育及發展領袖才能及團隊精神
✓

27
物理氣體實驗Microbit工作坊：透過STEM課外活動擴濶學生

視野，並提升同學對學習物理科的興趣
9/12/2023 中五 26 $17,500.00 $673.08 E1, E5 物理

95.8% 同學認同是次活動有助擴闊他們的視野，

並提升對學習本科的興趣。
✓ ✓

28 舞蹈課 (導師) 9/2023 - 5/2024 F.1 - F.5 12 $29,610.00 $2,467.50 E5 藝術（舞蹈）
九成舞蹈員出席了所有訓練，有部份學員更額外

參加其他比賽及表演。
✓

29 學校舞蹈節賽事 (旅遊巴) 20/1/2024 F.1 - F.5 12 $1,980.00 $165.00 E2 藝術（舞蹈） 所有舞蹈員出席比賽、及獲得甲級獎。 ✓



30 學生會領袖訓練日 14/10/2024 學生會幹事 9 $2,500.00 $277.78 E1 領袖訓練

SU領袖訓練日問卷結果100%認同讓同學認識自

我及加強團隊精神。老師觀察:幹事雖未完全切合

領袖的特質，但透過籌劃活動，待人接物及損任

感較學期初進步。

✓

31 初中學生領袖訓練日導師費 16/10/2024 中一 - 中三 44 $3,500.00 $79.55 E1 領袖訓練
問卷結果80%以上同學認同活動讓他們加強對領

袖特質的認識。
✓

32  戶外活動日租車費 18/1/2024
中二、三、四及

六
440 $21,900.00 $49.77 E2 學生培育

老師回饋:同學投入活動，享受大自然樂趣次餘，

亦増進師生情宜。
✓

33 學生會助理SUA訓練計劃 10/2023-3/2024 中一及中二 20 $15,000.00 $750.00 E1 領袖訓練

兩組學生於2月3日及2月5日分別舉辦了「初中羽

毛球比賽」及「初中彈硬幣比賽」。導師對每位

同學進行了評核，並給予質性回饋，普遍正面。

同學所舉辦的活動及當值亦令參與者受惠。

✓ ✓

34  全方位學習日 歷奇日營活動 26/3/2024 中三及中五 116 $31,630.00 $272.67 E1 價值觀教育
回收問卷顯70%以上同學認活動令他們了解自己

，勇於挑戰自我。
✓

35 流動校園電視台拍攝製作特訓課程 2023-2024 20/3/2024 – 3/5/2024 中一至中五 20 $44,250.00 $2,212.50 E1 領袖訓練
大部份同學 (83%) 在很大程度上認為活動能增加

他們對拍攝和媒體的認識。
✓ ✓

（如空間不足，請於上方插入新行。）

188 $614,092.20

1.2

1 大灣區資優創意寫作比賽（深圳決賽）高中組 31/3-2/4/2024 中四 4 $8,080.00 $2,020.00 E1,E3,E4 中文 獲2星中之星，1金，卓越學校團體大獎 ✓ ✓

2 日本大阪科學STEAM交流團5天 24-28/06/2024 中一至中五 19 $118,120.00 $6,216.84 E3, E4 STEM

大部份同學(93%)認同活動能擴闊他們的國際視

野，大部份同學(91%)認同活動能加強他們對日

本 STEAM 科學發展的了解

✓

3 Ireland Learning Tour (14 days) 22/06/2024 - 06/07/2024 S3 to S5 15 $121,792.00 $8,119.47 E3, E4 English

Over 90% of participants mentioned that they were

given a chance to immerse themselves in the English

speaking environment and learn about the Irish

culture through various classroom activities, cultural

activities and excursions.

✓

4 ERS澳門朝聖之旅 3/7/2024 S4-S5 25 $2,123.00 $84.92 E2,E3 宗教教育
大部分同學認同這次聖堂朝聖活動能加強對基督

宗教認識。
✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

63 $250,115.00

210 $864,207.20

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1

eClass on the Cloud & eClass 平台Web Hosting

Subscription Service 1年使用授權 01/09/2023-

31/08/2024

供全校儲存全方位學習活動教材和

學生電子作品
$8,500.00

2
Adobe Creative Cloud 100 Device 1-year Subscription

Service 26/09/2023-25/09/2024

供全校全方位學習活動影片剪接使

用（包括Adobe Premiere Pro 剪

片入門課程）

$46,500.00

3 資訊科技自學電子資源
供全校同學學習Canva, 以設計課

外活動簡報和製作報告
$4,900.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$59,900.00

$924,107.20

E1 E6

E2 E7

E3 E8

受惠學生人數︰ 681

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

境外交流／比賽團費（學生）

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

681

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計



E4 E9

E5職位： 課外活動主任

全方位學習聯絡人姓名： 李思紅

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）



為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。






